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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11308015T

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit FIZIO-ARB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Frosina Plaku, 
Rrugica Dorado,Kompleksi Magnet, Zyra 1109. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e fizioterapise, asistence On 

Line dhe ndertim i programeve individuale per cdo pacient, 
si dhe ne fushen e psikoterapise dhe psikomotricitetit, si me 
poshte: A. Ne fushen e Fizioterapise ne keto drejtime: • 
Terapi manual. • Ushtrime rehabilituese. • Rehabilitim i 
skoliozave. • Ushtime post operatore. • Ushtrime pediatrike. 
• Asistence On Line. Ndertim i programeve individuale per 
cdo pacient. B. Ne fushen e psikoterapise dhe 
psikomotricitetit ne keto drejtime: • Vleresim dhe testim ne 
psikomotricitet;  Vleresim psikologjik i femijes; • Terapi 
psikomotore; • Terapi ABA; • Terapi zhvillimi. • Logoterapi 
(per femijet qe do ta kene te nevojshme); • Fizioterapi; • -
Asistence online me prinderit;  Ndertim i programeve 
individuale per prinder, kopesht, shoqerues.  • Trajtim te 
femijeve ne oret pas mesimit. • Ofrim trajnimesh per 
psikologe dhe terapiste.
Arbër Begeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2021                Deri: 06/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArbërBegeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DonikaNano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIZIO-ARB
E-Mail: arber_begeja@hotmail.com  
Telefon: 00355/0674677774  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-641901-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689199-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Frosina Plaku, Rrugica Dorado,Kompleksi Magnet, Zyra 1109.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.8, Rruga e Dibres, Zona Kadastrale 8370, Nr.Pasurie 1030, Ndertesa 
Nr.122;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC794E90-7570-4ABF-8CCE-F2561C11BC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22282A-22E3-490D-891D-F400E633CD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6D735-AC06-41D5-B3CC-F93E554207E6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F6264-8B08-4D09-A5CF-39D66242F11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F6264-8B08-4D09-A5CF-39D66242F11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB162CF-5790-4D5B-A8AA-5A573D312AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600F667-F12F-4504-913E-A3B1FB6DFF3C

